Wyżej wymieniona nieruchomość nie jest obciążona.

I przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 19.09.2023 r.

II przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 06.12.2023r.

I rokowania odbyły się w dniu 29.01.2024r.

Cena wywoławcza lokalu wynosi 268.500 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem
tysięcy pięćset złotych), w tym udział wynoszący 15,07 % w prawie własności  działki

gruntu – 37.600 zł.

Sprzedaż zwolniona jest z podatku VAT

Zaliczka wynosi 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).

Zaliczka musi znaleźć się na koncie Powiatu Świdnickiego nr 51 1560 0013 2124